1

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

АДМІНІСТРАЦІЯ

СОВЄТСЬКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИ

СОВЕТСКИЙ

БОЛЮГИНИНЪ ИДАРЕСИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 11 февраля 2019 года № 60

пгт  Советский

Об утверждении состава

Молодежного совета при главе

администрации Советского района

Республики Крым

       В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131–ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Республики Крым  от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК

«Об основах местного самоуправления в Республике Крым, постановлением

администрации Советского района Республики Крым

от 13 ноября 2018 года № 564 «О создании Молодежного совета при главе

администрации Советского района Республики Крым»,  руководствуясь

Уставом муниципального образования Советский район Республики Крым

администрация Советского района Республики Крым постановляет:

1. Утвердить состав Молодежного совета при главе администрации

Советского района Республики Крым (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы  администрации  Советского  района  Республики

Крым  Орехову В.В.

3. Общему отделу аппарата администрации Советского района

Республики Крым (Еломист И.А.) настоящее постановление разместить на

официальном сайте муниципального образования Советский район Республики

Крым https://sovmo.rk.gov.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

https://sovmo.rk.gov.ru/

2

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

  Глава администрации

  Советского района Республики Крым                                            В. О. Трегуб

3

 Приложение

УТВЕРЖДЕНО

Постановление администрации

Советского района Республики Крым

от 11 февраля 2019 года № 60

СОСТАВ
Молодежного совета при главе администрации Советского района

Республики Крым

№

п/п

ФИО Учебное заведение/ место работы

1 АЛИЕВА

 Лилия Ниязеровна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Урожайненская средняя школа»

Советского района Республики

Крым;

2 ДОВБЫШ

 Наталья Александровна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Краснофлотская средняя школа»

Советского района Республики

Крым;

3 ДУБИК

Александра Михайловна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Чернозёмненская средняя школа»

Советского района Республики

Крым»;

4 ИБРАГИМОВА

 Эмине Диляверовна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Чапаевская средняя школа»

Советского района Республики

Крым;

5 КОВАЛЕВА

 Светлана Олеговна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Раздольненская средняя школа»

Советского района Республики

Крым;

4

6 КРУГЛОВА

 Ирина Олеговна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя школа»

Советского района Республики

Крым;

7 КУТФИДИНОВА

 Эльвера Айвазовна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Ильичёвская средняя школа»

Советского района Республики

Крым;

8 ЛИСИЦКАЯ

 Дарья Алексеевна

Техникум гидромелиорации и

механизации сельского хозяйства

Крымского Федерального

Университета имена В.И.

Вернадского;

9 МАТКОВСКИЙ

 Филипп Игоревич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Советская средняя школа №1»

Советского района Республики

Крым;

10 МЕМЕТОВА

 Динара Лутфиевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Советская средняя школа №2»

Советского района Республики

Крым»;

11 СОЛОВЬЕВА

 Алина Владимировна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Чапаевская средняя школа»

Советского района Республики

Крым;

Руководитель аппарата администрации

Советского района Республики Крым             В.Д. Пичурин

	АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
	Глава администрации